
294864-2025 Page 1/7

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294864-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Budowa infrastruktury wypoczynkowej na terenach nadwodnych – Przebudowa 
pomostu na jeziorku mleczarskim i mała architektura na zbiornikach wodnych - w ramach 
projektu Zielono - Niebieskie Bartoszyce
OJ S 89/2025 08/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Bartoszyce
E-mail: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Przebudowa pomostu na jeziorku mleczarskim i mała architektura na zbiornikach 
wodnych - w ramach projektu Zielono - Niebieskie Bartoszyce
Opis: „Przebudowa pomostu na jeziorku mleczarskim i mała architektura na zbiornikach 
wodnych - w ramach projektu Zielono - Niebieskie Bartoszyce” 2. Istniejący pomost położony 
jest na działkach ewidencyjnych o nr ewid. 71/13 i 71/10 obręb 8 Bartoszyce — miasto, powiat 
bartoszycki, województwo warmińsko-mazurskie. 3. Zakres przebudowy obejmuje całkowitą 
rozbiórkę części „T” istniejącego pomostu, demontaż starego i budowę nowego pokładu 
pomostu o kształcie odwróconej litery „U” wraz z naprawą elementów betonowych nabrzeża 
za pomocą wzmocnienia płaszczem torkretu. W zakresie inwestycji jest budowa oświetlenia 
zewnętrznego pomostu stałego oraz wymiana wyposażenia. 4. Dodatkowo w ramach 
realizowanego zamówienia jest dostawa i montaż przy zbiornikach wodnych elementów małej 
architektury w postaci: a) przy Jeziorku Mleczarskim i Bartbetowskim znajdującym się na 
działce nr 89/80 ob. 0007 należy dostarczyć i zamontować 20 sztuk modułowych ławek i 9 
sztuk koszty na śmieci – kosze z funkcją segregacji odpadów, b) na zbiorniku wody “Serce” w 
Parku Elizabeth na działce nr 386 ob. 0004 należy dostarczyć i zamontować pływającą 
fontannę z podświetleniem.
Identyfikator procedury: d733a8ba-4a67-472d-b127-6850f15291aa
Wewnętrzny identyfikator: I.271.15/2.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45242000 Budowa infrastruktury wypoczynkowej na terenach 
nadwodnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45244200 Mola

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Boh. Monye Cassino 1  
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/294864-2025
mailto:zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl


294864-2025 Page 2/7

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Przebudowa pomostu na jeziorku mleczarskim i mała architektura na zbiornikach 
wodnych - w ramach projektu Zielono - Niebieskie Bartoszyce
Opis: „Przebudowa pomostu na jeziorku mleczarskim i mała architektura na zbiornikach 
wodnych - w ramach projektu Zielono - Niebieskie Bartoszyce” 2. Istniejący pomost położony 
jest na działkach ewidencyjnych o nr ewid. 71/13 i 71/10 obręb 8 Bartoszyce — miasto, powiat 
bartoszycki, województwo warmińsko-mazurskie. 3. Zakres przebudowy obejmuje całkowitą 
rozbiórkę części „T” istniejącego pomostu, demontaż starego i budowę nowego pokładu 
pomostu o kształcie odwróconej litery „U” wraz z naprawą elementów betonowych nabrzeża 
za pomocą wzmocnienia płaszczem torkretu. W zakresie inwestycji jest budowa oświetlenia 
zewnętrznego pomostu stałego oraz wymiana wyposażenia. 4. Dodatkowo w ramach 
realizowanego zamówienia jest dostawa i montaż przy zbiornikach wodnych elementów małej 
architektury w postaci: a) przy Jeziorku Mleczarskim i Bartbetowskim znajdującym się na 
działce nr 89/80 ob. 0007 należy dostarczyć i zamontować 20 sztuk modułowych ławek i 9 
sztuk koszty na śmieci – kosze z funkcją segregacji odpadów, b) na zbiorniku wody “Serce” w 
Parku Elizabeth na działce nr 386 ob. 0004 należy dostarczyć i zamontować pływającą 
fontannę z podświetleniem.
Wewnętrzny identyfikator: I.271.15/2.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45242000 
Budowa infrastruktury wypoczynkowej na terenach nadwodnych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45244200 Mola

Miejsce realizacji
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 16/07/2025
Data zakończenia trwania: 16/12/2025

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu 
wyznaczonych do realizacji zamówienia: Wymagane w ofercie



294864-2025 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Identyfikator funduszy UE: FEPW
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 

: (MŚP) tak

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Ograniczenie skutków środowiskowych
Opis: napowietrzanie zbiorników wodnych
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Adaptacja do zmian klimatu
Zielone zamówienia - Kryteria: Krajowe kryteria zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: 55

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 09/06/2025 15:00:00 (UTC+2) 
Eastern European Time, Central European Summer Time
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/
Kanał komunikacji ad hoc: 
Nazwa: platforma zakupowa
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść 
wadium w wysokości 8 000,00 zł Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert i 
utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą. 2. Wadium można wnieść w 
jednej lub kilku z niżej wymienionych form: 1) w pieniądzu, przelewem na konto 
Zamawiającego - nr konta 62 1160 2202 0000 0006 4785 4928, z adnotacją „Wadium - I.
271.15/2.2025 Przebudowa pomostu”. Za termin wniesienia wadium w formie przelewu 
pieniężnego przyjmuje się termin uznania na rachunku Zamawiającego; 2) gwarancjach 
bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) poręczeniach udzielanych przez podmioty, 
o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt.2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej 
Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości.

https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl


294864-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 16/06/2025 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 16/06/2025 10:15:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Zasady finansowe: środki zewnętrzne i środki własne

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo 
przekracza progi unijne, w terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość 
jest mniejsza niż progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne; 2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku 
zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. Jeżeli zamawiający nie 
opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie przesłał 
wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do 
złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie 

https://platformazakupowa.pl


294864-2025 Page 5/7

8.1.

8.1.

wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień 
Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o 
wyniku postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie 
udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo b) 
zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo 
zamówienia z wolnej ręki
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Miejska Bartoszyce
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Miejska 
Bartoszyce
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Miejska Bartoszyce
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Miejska Bartoszyce

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Bartoszyce
Numer rejestracyjny: NIP:7431862678
Numer rejestracyjny: Regon:510743485
Adres pocztowy: ul. Boh. Monte Cassino 1
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Podpodział krajowy (NUTS): Olsztyński (PL622)
Kraj: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
Telefon: +48 897629804
Adres strony internetowej: https://www.bartoszyce.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://bartoszyce.ezamowienia.com.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza

mailto:zamowieniapubliczne@um.bartoszyce.pl
https://www.bartoszyce.pl
https://bartoszyce.ezamowienia.com.pl
https://platformazakupowa.pl


294864-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 010828091
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: NIP:5262883664
Numer rejestracyjny: Regon:140264957
Adres pocztowy: ul. Hoża76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Kontakt Sąd Polubowny
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48 22 6958504
Faks: +48 22 6958111
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/spprokuratoria/mediacja3
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/spprokuratoria
/danekontaktowe
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowaizbaodwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/kontakt2
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/spprokuratoria/mediacja3
https://www.gov.pl/web/spprokuratoria/danekontaktowe
https://www.gov.pl/web/spprokuratoria/danekontaktowe
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


294864-2025 Page 7/7

Identyfikator/wersja ogłoszenia: ee4ad4dd-f256-477c-991d-f338fae451b3  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 07/05/2025 10:31:41 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 294864-2025
Numer wydania Dz.U. S: 89/2025
Data publikacji: 08/05/2025


